rozmiarów, nie ich wina; grali bowiem doskonale a przyczyną małego dochodu niesprzyjający stan aury, który nie pozwolił zapłacić sali.

Prezdujący w radzie *Siennicki.*

— **Rachunek z wieczoru tancującego** na dochód Towarzystwa Dobroczyńności i Straży ogniowej w Piotrkowie w d. 13 (25) stycznia 1890 r.

Dochód: 47 wejść mężczyzna à 2 rs., 28 wejść dam à 1 rs.—razem za rs. 122.

Rozchód: Wynajęcie sali rs. 40, muzyka rs. 35, afisze i rozlepienie rs. 6 kop. 30, służba rs. 1 kop. 50—razem rs. 82 kop. 80; zatem czysty dochód wyniósł rs. 39 kop.